編號 收據編號 捐贈日期
捐贈者名稱

或姓名
捐贈金額 捐贈用途 指定用途 說  明

1 10901 109/01/22 吳○達 2,000
存入本鎮

社會救助

金專戶

□是

■否

2 10902 109/12/08 許○祥 5,000
存入本鎮

社會救助

金專戶

□是

■否

3
□是

□否

4
□是

□否

5
□是

□否

合計 7,000

彰化縣田中鎮公所

捐贈清冊
109全年度

說明:

一、捐贈人之基本資料指捐贈者名稱或姓名、捐贈日期、捐贈用途及第九條各款事

項。有關刊登捐贈者名稱或姓名,倘捐贈者表示反對,得不揭示全名。

二、辦理情形指財物支用情形,另政府機開(構)得衡酌公告支用項目或支用計畫說

明、會議紀錄或執行成果報告等其他有助責信事項。

編號 支用項目 預定支用金額 已執行金額 說明

1 社會救助金 1,500
陳○聰109年1月9日一般戶醫療補助費由本人領

取-中路里

2 社會救助金 1,500
蕭○河109年1月21日歿喪葬補助費由其妻陳○嬌

領取-北路里

3 社會救助金 5,000
陳○綢(身分別為低收入戶)109年1月27日歿喪葬

補助費由其女陳○雲領取-碧峰里

4 社會救助金 5,000
中潭里蕭○平(身分別為低收入戶)109年2月13日

歿喪葬補助費由其父蕭○木領取

5 社會救助金 1,500
復興里林○勝109年4月1日一般戶醫療補助費由

本人領取

6 社會救助金 3,000
西路里陳○隆109年5月4日中低收入戶醫療補助

費由本人領取

7 社會救助金 1,500
復興里謝○堂109年4月24日歿喪葬補助費由其子

謝○煌(身分別為一般戶)領取

8 社會救助金 3,000
北路里張○國(身分別為中低收入老人1.5倍以

下)109年6月1日歿喪葬補助費由其子張○仁領取

9 社會救助金 2,000
大崙里卓○憲(身分別為中低收入)109年7月2日

發生意外無法工作致生活陷於困境救助費由本人

領取

10 社會救助金 2,000
復興里鄧○蓁(身分別為中低收入)109年6月12

日-109年6月17日醫療費用無力負擔由本人領取

11 社會救助金 1,500
南路里謝○男(身分別為中低收入老人生活津貼

1.5-2.5倍)109年6月10日歿喪葬補助費由其女謝

○芬領取

12 社會救助金 5,000
蕭○淵(身分別為低收入戶)109年8月18日歿喪葬

補助費由其弟蕭○鰲領取-香山里

13 社會救助金 2,000
北路里周○馨(身分別為低收入)109年10月3日發

生意外致生活陷於困境救助費由母鍾○夏領取

合計 0 34,500

彰化縣田中鎮公所

支出明細表
109全年度

說明:

一、捐贈人之基本資料指捐贈者名稱或姓名、捐贈日期、捐贈用途及第九條各款事項。

有關刊登捐贈者名稱或姓名,倘捐贈者表示反對,得不揭示全名。

二、辦理情形指財物支用情形,另政府機開(構)得衡酌公告支用項目或支用計畫說明、

會議紀錄或執行成果報告等其他有助責信事項。